
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

18.06.2021                                      г. Мичуринск                                               № 

1188 

 

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 24.05.2021 № 980 «Об утверждении Перечня муници-

пальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не 

осуществляется на территории городского округа – город Мичуринск Тамбов-

ской области» 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и по-

становления администрации Тамбовской области от 09.07.2018 № 696 «О реа-

лизации части 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» адми-

нистрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 24.05.2021 № 980 «Об утверждении Перечня муници-

пальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не 

осуществляется на территории городского округа – город Мичуринск Тамбов-

ской области» и в Перечне муниципальных услуг, предоставление которых по-

средством комплексного запроса не осуществляется на территории городского 

округа - город Мичуринск Тамбовской области, (приложение к постановлению) 

позицию 11 изложить в новой редакции: 

11 

Выдача специального разрешения на движение 

по автомобильным дорогам тяжеловесного и 

(или) крупногабаритного транспортного сред-

ства на территории муниципального образова-

ния «Город Мичуринск Тамбовской области – 

городской округ» 

Управление город-

ского хозяйства ад-

министрации города 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города Балашова М.Г. 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

http://www.top68.ru/


 
 

Тамбовской области                                                                             М.В. Харни-

ков 


